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Señores 
JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
POPAYÁN. 
E.                       S.                D. 

 
 
RADICADO:       19001418900420220059400 
EJECUTANTE:   MARIA JIMENA DE LA ROSA PEREZ 
EJECUTADO:    FRANCISCO JAVIER VALENCIA CASTILLO 
 

Referencia: Liquidación de crédito 

Con copia a parte demandada.

Cordialmente.
CRISTIAN JAVIER AGREDO DE LA ROSA


Abogado Especialista en Derecho Administrativo.
Conciliador en derecho.

Asesor en temas contractuales con el estado y privados.
Asesor de insolvencia de la persona natural no comerciante. 

Móvil: 3206444739
Popayán - Cali - Colombia
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                                                                                                                          Cristian Javier Agredo de la Rosa 

Abogado. Corporación Universitaria Autónoma del Cauca. 

                                                                                      Especialista en Derecho Administrativo U. Pontificia Bolivariana.  
Asesor y liquidador en procesos de Insolvencia de la persona natural no comerciante. 

  

  

 
Notificaciones judiciales: Popayán – Cauca. 

 Móvil: 3206444739 – correo electrónico: javagredo88@hotmail.com . 

 

 

Señores 

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 

POPAYÁN. 

E.                       S.                D. 

 
 
RADICADO:       19001418900420220059400 
EJECUTANTE:   MARIA JIMENA DE LA ROSA PEREZ 
EJECUTADO:    FRANCISCO JAVIER VALENCIA CASTILLO 
 

Referencia: Liquidación de crédito 

 

CRISTIAN JAVIER AGREDO DE LA ROSA, identificado con C.C. No. 1.061.714.478 
y Tarjeta Profesional No 234.653 del Consejo Superior de la Judicatura, correo 
electrónico javagredo88@hotmail.com, actuando como apoderado especial de la 
señora MARIA JIMENA DE LA ROSA PEREZ, respetuosamente me dirijo a este 
Honorable Juzgado, conforme lo estatuido en el artículo 446 del CGP, a fin de que 
se sirva correr traslado a la parte ejecutada y se aprueba la misma en caso de no 
objetarse y en su defecto se surta el trámite respectivo: 
 
SUMA CAPITALES 
F.V. 22-01-2022 :      $        8.500.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 8.500.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-ene-2022 31-ene-2022 9 1,98  $             50.490,00 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,04  $           161.840,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06  $           180.936,67 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12  $           180.200,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,18  $           191.476,67 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25  $           191.250,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34  $           205.530,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43  $           213.435,00 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55  $           216.750,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65  $           232.758,33 

01-nov-2022 11-nov-2022 11 2,76  $             86.020,00 

      

   Sub-Total  $       10.410.686,67 

   TOTAL  $       10.410.686,67 
 
 
 

      
SUMA CAPITALES 
CON F.V. 22-02-
2022 :      $      12.000.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-feb-2022 28-feb-2022 6 2,04  $             48.960,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,06  $           255.440,00 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,12  $           254.400,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,18  $           270.320,00 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25  $           270.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,34  $           290.160,00 
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                                                                                                                          Cristian Javier Agredo de la Rosa 

Abogado. Corporación Universitaria Autónoma del Cauca. 

                                                                                      Especialista en Derecho Administrativo U. Pontificia Bolivariana.  
Asesor y liquidador en procesos de Insolvencia de la persona natural no comerciante. 

  

  

 
Notificaciones judiciales: Popayán – Cauca. 

 Móvil: 3206444739 – correo electrónico: javagredo88@hotmail.com . 

 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,43  $           301.320,00 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,55  $           306.000,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,65  $           328.600,00 

01-nov-2022 11-nov-2022 11 2,76  $           121.440,00 

      

   Sub-Total  $       14.446.640,00 

   TOTAL  $       14.446.640,00 
 

 
Atentamente, 

 
CRISTIAN JAVIER AGREDO DE LA ROSA 

C.C. 1.061.714.478 de Popayán 

T.P No. 234.653 Del C.S de la J. 

Notificación electrónica: javagredo88@hotmail.com 

Teléfono móvil:  3206444739 
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